
Д.В. Перевозчиков А.Г. Ложкин

Дата

14:45-15:25

15:30-16:10

16:30-17:10

17:15-17:55

18:05-18:45

18:50-19:30

19:35-19:15

19:20-21:00

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:10

ОРГ. СОБРАНИЕ                                                                                 

14:10                                                                                                                                                                   

к.304

ОРГ. СОБРАНИЕ                                                                                 

14:10                                                                                                                                                                   

к.304

ОРГ. СОБРАНИЕ                                                                                 

14:10                                                                                                                                                                   

к.304

IV пара      

VI пара   

МДК.01.01 ОРГАНИЗАЦИЯ КОММЕРЧЕСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                                                               

Защита курсовой работы

ПМ.03 УПРАВЛЕНИЕ АССОРТИМЕНТОМ, ОЦЕНКА 

КАЧЕСТВА И ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОХРАНЯЕМОСТИ 

ТОВАРОВ                                                                                 

Экзамен (кв)

Дягилева Наталия Ивановна / 314 Сазонова Татьяна Владимировна / 303

VI пара   

Малышева Ольга Викторовна / 204а

ЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕ

Дягилева Наталия Ивановна / 205

V пара         

VII пара
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Малышева Ольга Викторовна / 204а
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V пара         
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Дягилева Наталия Ивановна / 314

IV пара      

V пара         

МДК.01.02.01 ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ 

ПОКАЗАТЕЛИ ВЫПУСКА ПОЛИГРАФИЧЕСКОЙ 

ПРОДУКЦИИ   д/з

МДК.03.01.01 ПЛАНИРОВАНИЕ ПРОИЗВОДСТВА НА 

ПОЛИГРАФИЧЕСКИХ ПРЕДПРИЯТИЯХ   д/з
ТЕХНОЛОГИИ ТРУДОУСТРОЙСТВА   д/з

VI пара   

VI пара   

МДК.01.01.10 ПРОЕКТИРОВАНИЕ 

ПОЛИГРАФИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ                                                                            

Защита курсовой работы

III пара      

ТЕХНОЛОГИИ ТРУДОУСТРОЙСТВА   д/з
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VII пара

VI пара   

ПМ.03 ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 

РАЗЛИЧНЫХ ВИДОВ ПРОДУКЦИИ МАТЕРИАЛЬНО-

ТЕХНИЧЕСКИМИ И ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ 

Экзамен (кв)

Дягилева Наталия Ивановна / 314

V пара         

IV пара      12:25-13:25

V пара         

VII пара

Сазонова Татьяна Владимировна / 303

IV пара      

IV пара      

ПМ.03 УПРАВЛЕНИЕ АССОРТИМЕНТОМ, ОЦЕНКА 

КАЧЕСТВА И ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОХРАНЯЕМОСТИ 

ТОВАРОВ                                                                                 

Экзамен (кв)

Малышева Ольга Викторовна / 204а

Дягилева Наталия Ивановна / 314

VII пара

VII пара

Перевозчиков Денис Викторович / 314

МДК.01.01.12 МУЛЬТИМЕДИЙНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ             

д/з

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СЕРВИСА»

УТВЕРЖДАЮ

Директор
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VI пара   

ЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕ

Смирнова Валерия Евгеньевна / 311

VII пара

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

Форма обучения ЗАОЧНАЯ

4 курс:   П-20-11 зо, К-20-9 зо

К-20-9 зо

V пара         

Смирнова Валерия Евгеньевна / 311

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

3 курс:   К-21-11 зо

!

Пара

IV пара      
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СТУДЕНТЫ, ИМЕЮЩИЕ ФИНАНСОВУЮ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ЗА ОБУЧЕНИЕ, ДО ЗАНЯТИЙ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ!

ПД-20-11 зо К-21-11 зо

ЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕ ЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕ

Коротких Виктор Андреевич / 304 Смирнова Валерия Евгеньевна / 311

МДК.04.01 ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ПРОФЕССИИ 

РАБОЧИХ 16564 ПЕЧАТНИК ПЛОСКОЙ ПЕЧАТИ                                     

д/з

ПРОДВИЖЕНИЕ ТОВАРОВ И УСЛУГ   д/з ПРОДВИЖЕНИЕ ТОВАРОВ И УСЛУГ   д/з

Коротких Виктор Андреевич / 304 Смирнова Валерия Евгеньевна / 311

Коротких Виктор Андреевич / 304

Перевозчиков Денис Викторович / 314

ОРГ. СОБРАНИЕ

ОРГ. СОБРАНИЕ

Перевозчиков Денис Викторович / 205 Смирнова Валерия Евгеньевна / 314 Смирнова Валерия Евгеньевна / 314

МДК.01.01 ОРГАНИЗАЦИЯ КОММЕРЧЕСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                                                               

Защита курсовой работы

ПМ.01 ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ ТОРГОВО-

СБЫТОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ                                                                                 

Экзамен (кв)

ПМ.01 ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ ТОРГОВО-

СБЫТОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ                                                                                 

Экзамен (кв)

Смирнова Валерия Евгеньевна / 311 Смирнова Валерия Евгеньевна / 311

Дягилева Наталия Ивановна / 205

ОРГ. СОБРАНИЕ

ЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕЗАЩИТА ОТЧЕТОВ ПО ПРАКТИКЕ

МДК.02.03 МАРКЕТИНГ   д/з МДК.02.03 МАРКЕТИНГ   д/з

Дягилева Наталия Ивановна / 314 Сазонова Татьяна Владимировна / 303

Малышева Ольга Викторовна / 204а

Малышева Ольга Викторовна / 204а

ПМ.04 ОСВОЕНИЕ ОДНОЙ ИЛИ НЕСКОЛЬКИХ 

ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ, ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ                                     

Экзамен (кв)

МДК.03.02 ТОВАРОВЕДЕНИЕ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ                                                                                 

Экзамен

11:10-12:10

13:50-14:50

15:00-16:00

16:05-17:05

Сазонова Татьяна Владимировна / 303

МДК.03.02 ТОВАРОВЕДЕНИЕ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ И 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ                                                                                 

Экзамен

Малышева Ольга Викторовна / 204а

МДК.01.01.11 АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ 

УПРАВЛЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМИ 

ПРОЦЕССАМИ   д/з


